21
0 2
21
21
0 21
01
Elettrovalvole direzionali Pmax 420 bar
dirette, ISO 4401 dimensione 06

Tensione nominale alimentazione
esterna ± 10%
Codice
tensione
Tipo di
connettore
Potenza
assorbita (2)
Codice bobina di ricambio
12 DC 12 DC
666
o
667
30 W
COE-12DC
14 DC 14 DC COE-14DC
24 DC 24 DC COE-24DC
28 DC 28 DC COE-28DC
48 DC 48 DC COE-48DC
110 DC 110 DC COE-110DC
125 DC 125 DC COE-125DC
220 DC 220 DC COE-220DC
24/50 AC 24/50/60 AC
58 VA (3)
COE-24/50/60AC (1)
48/50 AC 48/50/60 AC COE-48/50/60AC (1)
110/50 AC 110/50/60 AC COE-110/50/60AC (1)
230/50 AC 230/50/60 AC COE-230/50/60AC (1)
115/50 AC 115/60 AC
80 VA (3)
COE-115/60AC
230/50 AC 230/60 AC COE-230/60AC
110/50 AC  -  120/60 AC 110 RC
669 30 W
COE-110RC
230/50 AC  -  230/60 AC 230 RC COE-230RC
E030
8 DIAGRAMMI Q/ΔP con olio minerale ISO VG 46 a 50°C
C
ad